paulo minor, sed pedum-maxillarium ac chelarum digiti mobilis processus, forma non variat.

Long., corp. 4; lat. 1,20. — Cephal. (sin. ch.), long. 0,960; lat. 0,900. — Fem., long. 0,775. — Tib., long. 0,775. — Man., long. 0,900. — Dig., long. 0,545. — Lat. 0,370; lat. 0,400; lat. 0,540.

Venezuela : San-Esteban (E. Simon).

2. **A. pallidus**, sp. nov. — (Tab. 9, fig. 2.) — Cephalothorax non granulatus, fere lævis; vix longior quam lator, antice angustior quam postice, sulcis omnino destitutus, setis exilibus, longiusculis ac minute dentatis sparsus. Oculi nulli, eorum loco macula oculiformis alba, magna conspicitur. Abdomen elongatum, in lateribus fere rectum, ac parum dilatatum; scuta dorsalia fere lævia, versum marginem posticum setis longiusculis, exilibus ac minute dentatis, super areolas alidas grandiusculas plantatis ac serie dispositis, ornata. Vitta longitudinalis, vix indicata, quia scuta fere omnino integra sunt, seta simplici, longa et acuminata, eadem descripta serie collocata, utrinque prædita. Seta singula, longa, et simplicis et acuminata, super margines laterales, serie descripta superius inserta, conspicitur. Abdominis apex setas paucas longissimas, simplex et acuminatas ostendit. Pedes-maxillares striati, subtilissime granulati, non multo longi et crassi. *Trochanter* petiolatum, intus valde convexum, extus gibbosum. *Femur* breve et crassum, petiolatum, post petiolum intus convexum, et, ad tibiā, levissime concavum, externe post petiolum valde sed dulciter incrassatum et convexum, ad tibiā paulo attenuatum. *Tibia* femur longitudine æquans, sed femore crassior, sine petiolo, quam in femore longiore et crassiore, subrotundata, externe interneque valde convexa, ad manum sat attenuata. *Manus*, petiolo quam in tibiā exiliore prædita, tibiā sat longior et multo crassior, externe interneque paulo convexa, ad digitos attenuata. *Digiti* parum recurvi manu valde breviores. Setæ pedum-maxillarium longiusculæ, exiles ac minute dentatæ, externe quam interne paulo breviores. Super manus ac tibiæ basem, ac femoris apicem, atque super digitos manus, setæ nonnullæ longissimæ, exiles, simplices et acuminatæ, conspiciuntur. Pedum setæ quoque minute dentatæ, femorum apex et tarsorum basis, setam longissimam, simplicem, ostendunt. Digiti mobilis chelarum processus, longiusculus et sat exilis, dentibus sex, quorum tres in apice et tres super marginem externum, longiusculis pauloque recurvis, armatus. Chelarum flagellum, setis quatuor compositum, quarum superior cæteris longior et crassior, dentibus

longiusculis nonnullis super marginem, externum, prædita. Corpus et pedes sordide-lutescentia, pedes-maxillares pallide-rufescentes.

Long., corp. 4,60; lat. 1,50. — Cephal. (sin. ch.), long. 1,10; lat. 1,00. — Fem., long. 0,805. — Tib., long. 0,805. — Man., long. 0,410. — Dig., long. 0,605. — Lat. 0,385; lat. 0,435; lat. 0,620.

A. nidificatori simillimus, sed manu valde robustiore, differt præcipue.

Africa occiden. : Sierra-Leone.

3. **A. ? subrobustus**, sp. nov. — (Tab. 9, fig. 3.) — Cephalothorax paulo longior quam lator, sulcis transversis destitutus, minutissime granulatus, setis paulo acuminatis, minute dentatis, ac potius brevibus, sparsus, antice angustior quam postice. Oculi nulli, maculæ oculiformes duæ, parum distinctæ. Abdomen elongatum, marginibus lateralibus subparallelis; scuta dorsalia vitta longitudinali sat lata in partes duas divisa, granulis paulo crassioribus sed minus distinctis quam super cephalothoracem, prædita. Ad marginem posticum scutorum, series setis potius brevibus ac dentatis composita, conspicitur. Super margines externos, seta singula paulo cæteris superius, ac una, eadem altitudine, ad margines vittæ longitudinalis, utrinque. Omnes setæ, super areolas minimas plantatæ. Pedes-maxillares crassi, non multo longi, rudes ac minute granulati, præcipue super trochanter, femur ac tibiam. *Trochanter* petiolatum, externe interneque convexum. *Femur* non multo longum, rude, brevi ac crasso petiolo præditum, post petiolum interne vix inflatum, deinde fere rectum, externe post petiolum fere abrupte ac valde inflatum, deinde fere rectum, ad tibiam paulo attenuatum. *Tibia* vix femore longior sed sat crassior, petiolo quam in femore robustiore prædita, post petiolum externe vix atque abrupte inflata, convexa, interne sat convexa, sine petiolo subovata, ad manum attenuata. *Manus* tibia longior et crassior, petiolo vix quam in tibia exiliore prædita, externe interneque paulo convexa, ad digitos sat attenuata. *Digiti* sat recurvi manu valde breviores; setæ non multo longæ, paulo acuminatæ et dentatæ, extus quam intus paulo breviores. Super digitos nonnullæ longissimæ, exiles et simplices. Pedum setæ paulo dentatæ ac, interne, longiusculæ. Digiti mobilis chelarum processus longiusculus, non exilis, dentibus sex fere rectis ac sursum porrectis, longiusculis, quorum duo in apice et cæteri super margines ad apicem, armatus. Chelarum flagellum tribus setis compositum, quarum superior, cæteris longior et crassior, dentibus fere rectis nonnullis, sat robustis, super marginem